扉の安全化をより確実に
D4SL-N
»
»
»
    安心できる操作キー挿入性と堅牢性
    取付工数を大幅に削減
   小形と使いやすさを両立し幅広い装置の安全化を実現

簡単取り付け。
･材質が樹脂のため軽量扉に最適。
形式構成
形式基準
29ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
端子台タイプ
コネクタタイプ
小形電磁ロック・
セーフティドアスイッチ
スライドキーユニット
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
④ドアロック／リリース方式
本体（接点タイプ） ドアロック／リリース方式
4接点タイプ
5接点タイプ
6接点タイプ
A：メカニカルロック方式／
DC24Vソレノイドリリース方式
G：DC24Vソレノイドロック方式／
メカニカルリリース方式
共通
③ヘッド材質
本体（接点タイプ） ヘッド材質
4接点タイプ F：樹脂
5接点タイプ
6接点タイプ
F：樹脂
D：金属
共通
①コンジット口サイズ
本体（接点タイプ） コンジット口サイズ
4接点タイプ
5接点タイプ
6接点タイプ
2：G1/2
3：1/2-14NPT ＊1
4：M20
共通
②内蔵スイッチ
本体（接点タイプ） 内蔵スイッチ
4接点タイプ
ドアモニタとロックモニタの短絡あり
A：1NC/1NO＋1NC/1NO
B：1NC/1NO＋2NC
C：2NC＋1NC/1NO
D：2NC＋2NC
ドアモニタとロックモニタの短絡なし
S：1NC/1NO＋1NC/1NO
T：1NC/1NO＋2NC
U：2NC＋1NC/1NO
V：2NC＋2NC
5接点タイプ
E：2NC/1NO＋1NC/1NO